
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

Р І Ш Е Н Н Я

Відповідно до пункту 13 частини першої статті 8 Закону України «Про 
державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», у зв’язку 
з введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 
№64/2022, з метою мінімізації негативного впливу наслідків військової агресії 
Російської Федерації проти України та сприяння стабільності ринків капіталу, 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку (далі – Комісія) 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Абзац перший пункту другого рішення Комісії від 19.04.2022 №310 «Щодо  
особливостей приймання НКЦПФР документів» викласти у такій редакції: 

«2. Заявник або учасник ринків капіталу та організованих товарних ринків (далі 
– заявник) подає до НКЦПФР документи, перелік яких визначений  нормативно-
правовими актами, з дотриманням технічних параметрів та вимог щодо застосування 
засобів електронної пошти для цілей застосування офіційного каналу зв’язку, 
встановлених наказом Голови Комісії від 12.08.2022р. №72 «Про затвердження 
Технічних параметрів та вимог щодо застосування засобів електронної пошти для 
цілей застосування офіційного каналу зв’язку»». 

17 серпня 2022 р. Київ № 1100

Про внесення змін до рішення 
Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку від 
1 9 . 0 4 . 2 0 2 2 № 3 1 0 «Щ о д о  
особливостей приймання 
НКЦПФР документів» 
   

  



2. Це рішення набирає чинності з дати його оприлюднення на офіційному 
вебсайті НКЦПФР. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на членів Національної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку відповідно до розподілу повноважень. 

Голова Комісії                  Руслан МАГОМЕДОВ 

Протокол засідання Комісії 
        від 17.08.2022 № 123


	Голова Комісії                  Руслан МАГОМЕДОВ
	Протокол засідання Комісії


